NAME CHANGE

Given Name: Balasubramanian Sur Name: Ramamoorthy, S/O. Ramamurthy, Date of Birth Ramamurthy, Date Residing at Ramamurtny, 14.06,1952, Residing at 6A, Block –2, Magnolia Apartment, Five Furlong Road, Guindy, Chenna chall -600 032 henceforth known Given Name: Balasubramanian.

Sur Name: Ramamurthy Given Name: Balasubramanian Sur Name: Ramamoorthy

NAME CHANGE

BHARATHI A JAIN, W/O Ashish Gulabchand Jain, Date of Birth:26.01.1987, Residing at No. 210, A-308, Oswal Garden, C B Road, Harinarayanapuram, Korukkupet, Chennai 600 021. shall henceforth

known

BHARATHI JAIN

BHARATHI A JAIN

PUBLIC NOTICE

KNOW ALL MEN

Be Notice that, I vimala W/o.A.MOHAN, residing at #146/38, 2nd St, Nethaji Nagar, Tondiarpet, Chennai -600 081, and I was called with my nick name Usha Rani and I declare that my name was vimala as per my identification cards and every document and in future also I will be known by my present name vimala for all the purposes

PUBLIC NOTICE

I hereby issue this Public Notice on behalf of my client Mrs. G. Venkatamma, wife of Ramaiah, residing at No.1/100B, 2nd Street, Babuji Nagar, Thiruninravur, Pin: 602 024 as follows: My client's original documents in respect of the properties situated at Vadakazhani Village, Thiruninravur, now Avadi Taluk, Thiruvallur District (1) S.Nos.70/2 & 70/4C by a Settlement deed dated 29.03.2007 registered No.4109/2007 (2) S.No.70/71 by a Settlement deed dated 06.06.2020 registered No.4527/2020 (3) S.No.70/71 by a Release deed dated 06.06.2020 registered No.4527/2020 (3) S.No.70/71 by a Release deed dated 06.06.2020 registered No.452/12/20/20 (3) S.No.70/71 by a Release deed dated 06.06.2020 registered No.4520/2020 all are SRO, Avadi and parent documents of the above properties (4) Sale Deed dated 09.02.1981 registered No.335/1981 and (5) Sale deed dated 09.02.1981 registered No.337/1981 both are SRO, Poonamallee were misplaced by my client went from her house to Veppampattu and again from Veppampattu to Sevvapet on the way on 09.12.2022 at about 12.00 noon. If anyone found the above said original documents please hand over or intimate the same to my client or myself within 7 days. If anyone encumbers the property, the same will not bind my client.

S. KRISHNAMOORTHY

Advocate No.9, 1 Cross Street, Lakshmipuram, Thiruninravur, Cell: 9444164152

ITY UNION BANK LIMITED

ADMINISTRATIVE OFFICE-SHARES "NARAYANA"

24B Gandhi Nagar, Kumbakonam - 612 001 Phone No: 0435 - 240232/9361703585

s@cityunionbank.com Website: http://www.cityunionbank.com

CIN: L65110TN1904PLC001287

FOR LOSS OF SHARE CERTIFICATE(S)

utioning all the shareholders/public not to deal in any manner in respect of below ik as the same have been informed to the Bank by the shareholder(s) as lost, sfer deeds)

Certificate Shares	Distinctive No.(s)	Name
625	415953521 - 415954145	R KRISHNA KUMAR
312	659825555 - 659825866	R KRISHNA KUMAR
343	730618527 - 730618869	R KRISHNA KUMAR
500	324742552 - 324743051	R KRISHNA KUMAR
2000	26820441 - 26822440	R KRISHNA KUMAR

in respect of the aforesaid Share Certificates should lodge such claim with the Registrar & Share Transfer Agents "RTA" at M/s Integrated Registry Management Ity Union Bank Ltd., 2nd Floor, Kences Towers, No.1, Ramakrishna Street, North – 600 017, within 15 days of publication of this notice, after which no claim will Il proceed to issue the Duplicate Share Certificates in favour of the Registered

> For City Union Bank Limited **Company Secretary**

Place: Chenna

Date: 09.01.2023

OPERATIONAL ENERGY GROUP INDIA LIMITED

OEG INDIA

CIN: L40100TN1994PLC028309 CM: 144100 M1994PL022809 fflee: A, 5th Floor Gokul Arcade – East Wing, No. 2 & 2A Sardar Patel Road, Adyar, Chennai – 600 020. Ph. No. 044-43949300, FAX: 91-44-24424156 natarajan@oegindia.com Website: www.oegglobal.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT

Notice is hereby given that pursuant to and in compliance with the provisions of sections 108, 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013, read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure requirements) Regulations, 2015, Secretarial Standard-2 on General Meetings, read with the MCA Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020, Circular No. 02/2021 dated January, 13, 2021, Circular No. 20/2021 dated December 08,2021, Circular No. 2/2022 dated May 05,2022 and Circular No. 11/2022 dated December 28, 2022 (MCA Circulars) and Securities and Exchange Board of India (SEBI) vide Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 Circular no. SEBI/HO/CFD/CMD/CIR/P/2020/242 dated December 2020, Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January, 15, 2021, Circular No. SEBI/HO/DDHS/DDHS Div2/P/CIR/2022/079 dated June 03, 2022 and SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 05, 2023 and other applicable-laws and regulations, as amended from time to time (including any statutory modification(s) or re-enactment thereof for the time being in force), approval of Members of Operational Energy Group India Limited is being sought for the following Special resolutions by way of postal ballot only through voting by electronic means (remote e-voting).

Sr No.	Description of Resolution- Special
in b	to consider and approve for giving authorization to board of directors to advance any loan, give any guarantee or to provide any security to all such person specified under section 185 of the companies act, 2013 upto an aggregate limit of INR 75 crores, by means of postal ballot -Special Resolution
2.	to consider and approve for giving authorization to board of directors under section 186 of the companies, act, 2013 to make investments, to provide loans, to give guarantees/securities in connection with a loan, upto an aggregate revised limit of INR 100 crores, by means of postal ballot process- Special Resolution

In compliance with the above mentioned provisions and MCA circulars, the electronic copies of Postal Ballot Notice along with Explanatory Statements has been sent on Monday, 9th January, 2023 to those members whose names appeared in the Register of Members/ List of Beneficial Owners maintained by the Company/ Depositories respectively as at close of business hours on **Friday**, **06th January**, **2023** (the 'cut-off date') and whose email IDs are registered with the Company/ Depositories. In accordance with the above mentioned Circulars, members can vote only through remote e-voting process. Postal Ballot Notice is available on the Company's website at www.oegglobal.com, website of Stock exchanges i.e. Metropolitan Stock Exchange of India Limited (MSEI) at www.msei.in.

Members whose names appeared on the Register of Members/ List of Beneficial owners as on the cut-off date are entitled to vote on the Resolutions as set forth in the Postal Ballot Notice. The voting rights of the members shall be reckoned in proportion to the paid-up equity shares held by them as on the Cut-off date. A person who is not a member as on the Cut-off date shall treat the Postal Ballot Notice for information purpose only.

In compliance with MCA Circulars, the Company has provided only remote e-voting facility to its members, to enable them to cast their votes electronically instead of submitting the Physical Postal Ballot form. The communication of the assent and dissent of the members would take place only through the remote e-voting system. For this purpose, the company has entered into an agreement with CDSL for facilitating remote e-voting to enable the members to cast their votes electronically

The detailed procedure and instructions for remote e-voting are enumerated in the Postal Ballot Notice. Remote e-voting shall commence at 9.00 a.m. (IST) on Saturday, January 14, 2023 and shall end at 05.00 p.m. (IST) on Sunday, February 12, 2023. The e-voting facility module shall be disabled thereafter

The Company's Board has appointed Mr. S: Sudharsan, Practicing Chartered Accountant, (Membership No. 242792), of M/s. Sudharsan Abhishek & Company, Chartered Accountants (Firm Regn. No.: 018824S), to act as the Scrutinizer, for conducting the Postal Ballot process, in a fair and transparent manner

The result of the Postal Ballot will be announced within 48 hours from the closure of remote e-voting i.e. on or before Tuesday, February 14, 2023 and will be displayed on the website of the Company. The results will also be intimated to Stock Exchange

In case of queries, Members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for Members and e-voting user manual for Members at the Downloads Section www.evotingindia.com or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com Members may also write to the Company at their email id at cs@oegindia.com and at their Registered Office at A, 5th Floor, Gokul Arcade – East Wing No.2&2a, Sardar Patel Road, Adyar, Chennai TN India.

> By order of the Board of Directors S. Ramesh **Executive Chairman & Managing Director** DIN: 00052842



KanimozhiMathi Petitioner/Plaintiff

N THE COURT OF THE CITY CIVIL XX ASSISTANT JUDGE CHENNAL O.S.No. 1829 OF 2021

ICI BANK LTD epresented by its Manager.PLAINTIFF

Ir. Khaleel Basha. M, /o. Muneer Basha, oor No 5, Ground Floor, anesh Nagar Extention, ladhavaram, Chennai - 600051 NOTICE

The above Civil Suit of O/S O: 1829 OF 2021 is filed by the laintiff against you for Recovery Money, Before This Hon'ble ity Civil XX ASSISTANT Court, hennai. The above Suit hearing posted on 02.02.2023 for your ppearance and that you're ppearance and that you're ereby calling upon to appear on at day at 10.30 AM and to make our objection either in person or rough your Counsel. If you fail appear on that day the above atter will be decided Ex parte.

H.SEKARAN

முதன்மை சார்பு நீதிமன்றம் பொன்னேரி அ.வ.என். 87/2017 ள்ளியம்மாள் க/பெ மகேந்திரன் ...வாதி/

ADVOCATE

எதிர் ஹந்திரா வேர்ல்ட் சிட்டி டவெலப்பர்ஸ் லிட். மற்றும் பலர் ...பிரதிவாதிகள்

அறிவிப்பு வழக்கானது ரதிவாதிகளுக்கு எதிராக நிரந்தா றுத்து கட்டளைக் கோரி தாக்கல் சய்த வழக்கில் 11வது பிரதிவாதி ரு.எடிசன் வருகைக்காக மேற்படி நிமன்றத்தில் வரும் 11/01/2023 நன் கிழமை அன்று காலை .30 மணியளவில் வாய்தா பாடப்பட்டுள்ளது அன்றைய தினம் நந்தண்ட நீதிமன்றத்தில் நேரிலோ தங்கள் வழக்கறிஞர் ஆஜராகி, ஆட்சேபனை தெரிவிக்கலாம் தவறும் ல்லது லமோ ்சத்தில் தங்களுக்கு எதிராக ஒரு லைப்பட்சமாக தீர்மானிக்கப்படும் லைப்பட்சமாக எபதை அறியவும்.

S.முருகதாஸ் M.A.M.L. வாதியின் வழக்கறிஞர்

மேன்மைமிகு வருவாய்க் கோட்டாட்சியர், பொன்னேரி ந.க.எண்:48/2022/B1 சரத்குமார் த/பெ, லேட்.குப்புசாமி, 5,2/197, காலத்தி தெரு, புதுகும்முடிப்பூண்டி அஞ்சல், ம்மிடிப்பூண்டி வட்டம், நவள்ளூர் மாவட்டம்601201

...மனுதாரர் எதிர் யர்திரு.வட்டாட்சியர் அவர்கள், ம்மிடிப்பூண்டி வட்டம்.

...எதிர்மனுதாரர் மனுதாரராகிய எனது திரு.K.சரத்குமார் த/ மேற்படி -சிக்காரா லேட்.குப்புசாமி, என்பவர் 06.06.1993 அன்று முகவரியில் பிறந்ததை ாது கவனக்குறைவால் பதிவு யய தவறிவிட்டார்.எனவே றப்பை பதிவு செய்ய வேண்டி பான்னேரி கோட்டாட்சியா பான்னேரி கொட்டாட்கையா லுவலகத்தில் மனு செய்துள்ளார். தில் யாருக்கேனும் ஆட்சேபனை நந்தால் அறிவிப்பு கண்ட 15 எங்களுக்குள் தெரிவிக்கவும் ளங்களுக்குள் தெரிவிக்கவும் பறும் பட்சத்தில் மேற்படி மனு ழ ஒருதலைப்பட்சமாக முடிவு யயப்படும் என்பதை அறியலாம். N.காசிமணி.M.A.,B.L., மனுதாராின் வழக்கறிஞர். 9994824570 S/o.Kuppusamy 4. C.Rajesh S/o. K.Chandras Sekaran 5. R.RajaLaskhmi D/o.K.Chandrasekaran Petitioners 3 to 5 are residing at No.100/49, B.B.Road, Vysarpadi, Chennai-600 039 Petitioners 3 to 5 are LRs of C.Suguna (Deceased) Impleaded as LRs in C.M.P. 125 to 127/2015 in S.A.No.1673 &1674/1999 Petitioners/Decree Holder/

1.Parathasarathy (Deceased) 2. Bhuvaraghamurthy 3.J.Manjula J.Divya 5.J.Saranya Respondents 3 to 5 are LRs of the Predeceased son of the Sole Impleaded as LRs in C.M.P. 128 to 1380/2015 in S.A.No.1673 &1674/1999 R1 to R5 are residing at No.68/140, B.B.Road, Vyasarpadi, Chennai-600 039, 6. C.S.Surendra Babu, 7. Smt.Jayalakshmi, R6 and R7 both are residing at No.3, Subramani Street, Vyasarpadi, Chennai-600 039. R6 and R7 were given up by the Appellant And dismissed vide order dated 97.02.2009 In S.A.No. 1674/1999 Respondents/ Judgment
Debtor/ Defendants

. MANJULA, D/o.Parthasarathy (Late) No.68/ 140, B.B.Road, Vyasarpadi, Chennai-600 039. D/o.Parthasarathy (Late) No.68/140, B.B.Road, Vyasarpadi, Chennai-600 039. 3. J. SARANYA D/o.Parthasarathy (Late) D/o.Parthasarathy (Late)
No.68/140, B.B.Road,
Vyasarpadi, Chennai-600 039.
4. C.S.SURENDRA BABU,
S/o.Parthasarathy (Late)
No.3, Subramani Street,
Vyasarpadi, Chennai-600 039.
5. SMT. JAYALAKSHMI
D/o.Parthasarathy (Late) D/o.Parthasarathy (Late) No.3, Subramani Street, Vyasarpadi, Chennai-600 039. Please take notice that

said Execution Petition in E.P. No.1547/2020, filed under Order XXI Rule 34 of C.P.C filed by the D.H. / Petitioner / Plaintiff against the Respondents/Judgment Debtor/ Defendants for Specific Performance 1 directing Respondents / Defendants/
Judiment Debtor R2 TO R7
to execute and register the
Sale Deed of the scheduled
mentioned property in favour of Petitioners/Decree Holder/ Plaintiff failing which the Hon'ble Court may be pleased execute and register the Sale Deed of the scheduled mentioned property in favour of the Petitioners / Decree Holder/Plaintiff. Please take notice that the above matter came up for hearing before the Hon'ble Judge of X Assistant City Civil Court, Chennai on 02.11.2022 and the Paper publication has been returnable by 09.12.2022. Flease arrange to be present before the Hon'ble Court either in person or through counsel on the said date at 10.30 A.M. failing which the above E.P. may be heard in your absence. S.MOHANAVADIVELAN COUNSEL FOR

PETITIONERS/DECREE HOLDER/PLAINTIFF

SIGNATURE AND SEAL OF ESTATE OFFICER



ஆபரேஷனல் எனர்ஜி குருப் இந்தியா லிமிடெட்

CIN:L40100TN1994PLC028309 பதிவு அலுவலகம்: ஏ, 5வது தளம், கோகுல் ஆர்கேட் – கிழக்குப் பிரிவு, எண். 2 & 2ஏ சர்தார் படேல் சாலை, அடையார், சென்னை—600 020. தொலைபேசி எண். 044—43949300, பேக்ஸ்: 91—44—24424156 மின்னஞ்சல்: natarajan@oegindia.com இணையதளம்: www.oegglobal.com

தபால் வாக்கு அறிவிப்பு

நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013 பிரிவுகள் 108, 110 மற்றும் பொருந்தக்கூடிய பிற விதிகள் திறுவனங்கள் சட்டம், 2013 பிரிவுகள் 108, 110 மற்றும் பொருத்தக்கூடிய பிற விதிகள் ஏதேனும் இருந்தால் அதற்கு இணங்கவும் மற்றும் திறுவனங்கள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள், 2014 மற்றும் செக்யூரிடீஸ் அண்ட் எக்சேஞ் போர்டு ஆப் இந்தியா (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) 2015ன் விதி 44 மற்றும் பெருக் கூட்டங்களில் செயலகத் தரநிலை–2, எம்சிஏ ஏப்ரல் 8, 2020 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை கூட்டங்களில் என்னவதை தற்றுள்ள 22, எம்மாத தற்றுகிக்கை என்ன. 14/2020, பிரும் நட்ட 2020 என்ற. 14/2020, ஏப்ரல் 13, 2020 தேதியிட்ட சுற்றுகிக்கை என்ன. 17/2020, இரு தேதியிட்ட சுற்றுக்கை என்ற. 20/2020, ஜனவளி 13, 2021 தேதியிட்ட சுற்றுக்கை என்ற. 02/2021, டிசம்பர் 08,2021 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண். 20/2021, மே 05, 2022 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண். 2/2022, மற்றும் டிசம்பர் 28, 2022 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண். 11/2022 கற்றற்கை எண். 2/2022, மற்றும் டிசம்பா 28, 2022 தேற்பட்ட கற்றற்கை எண். 11/2022 (MCA கற்றற்க்கை எஸ். 2/2022) ந்தியா (SEBI) வின் மே 12, 2020 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண். SEBI/HO/CFD/CMD/CIRI/P/2020/79, டிசம்பர் 9, 2020 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண். SEBI/HO/CFD/CMD/CIRI/P/2020/242, ஜனவரி, 15, 2021 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண். SEBI/HO/CFD/CMD/CIRI/P/2021/11, ஜூன் 03, 2022 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண். SEBI/HO/CFD/CDHS/DDHS_DDV2/P/CIRI/2022/079 மற்றும் ஜனவரி 05, 2023 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண். SEBI/HO/CFD/PD02/P/CIRI/2022/079 மற்றும் ஜனவரி 05, 2023 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண். SEBI/HO/CFD/PD02/P/CIRI/2023/4 மற்றும் ஆண்வர் 105, 2025 ஆதியட்ட பிற பொடுத்தக்கூடிய சட்டங்கள் மற்றும் விதிமுறைகளின்படி அவ்வப்போது திருத்தப்பட்ட பிற பொடுத்தக்கூடிய சட்டங்கள் மற்றும் விதிமுறைகளின்படி (தற்போதைக்கு நடைமுறையில் உள்ள சட்டப்பூர்வ திருத்தம்(கள்) அல்லது அதன் மறு அமலாக்கம் உட்பட) ஆப்ரேஷ்ணல் எனர்ஜி குருப் இந்தியா லிமிடெட் உறுப்பினர்களின் ஒப்புதல் பின்வரும் சிறப்புத் தீர்மானங்களுக்கு தபால் வாக்குச் சீட்டின் மூலம் மின்னணு முறையில் வாக்களிப்பதன் மூலம் மட்டுமே (தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு) பெறப்படுகிறது என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

வ.எண்	தீர்மானத்தின் விளக்கம் சிறப்பு	
1	நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013, பிரிவு 185ன் கீழ் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அனைத்து நபர்களுக்கும், 75 கோடி ரூபாய் வரை, எந்தவொரு கடனையும் முன்கூட்டியே வழங்க, எந்தவொரு உத்தரவாதத்தையும் வழங்க, எந்தவொரு. செக்யூரிட்டியும் வழங்க, இயக்குநர்கள் குழுவிற்கு அங்கீகாரம் வழங்குவதை தபால் வாக்கு மூலம் பரிசீலித்து ஒப்புதல் அளித்தல் – சிறப்புத் தீர்மானம்	
2	மொத்த திருத்தப்பட்ட வரம்பான ரூ. 100 கோடி வரை முதலீடுகளைச் செய்ய, கடன்களை வழங்க, கடனுடன் தொடர்புடைய உத்தரவாதங்கள்/ பத்திரங்களை வழங்க நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013, பிரிவு 186ன் கீழ் இயக்குநர்கள் குழுவிற்கு அங்கோரம் வழங்குவதை தபால் வாக்கு மூலம் பரிசீலித்து ஒப்புதல் அளித்தல் – சிறப்புத் தீர்மானம்	

மேலே குறிப்பிடப்பட்ட விதிகள் மற்றும் எம்சிஏ சுற்றறிக்கைகளுக்கு இணங்க வெள்ளிக்கிழமை, ஜனவரி 08, 2023 ('கட்ஆப் தேதி') அலுவல் நேரத்தின் முடிவில் வெள்ளிக்கிழமை, ஜனவரி 06, 2023 ('கட்ஆப் தேதி') அலுவல் நேரத்தின் முடிவில் முறையே நிறுவனம்/டைபாசிட்டரிகளால் பராமரிக்கப்படும் உறுப்பினர்கள் பதிவேடு/ நன்மை பயக்கும் உரிமையாளர்களின் பட்டியலில் பெயர் இடம் பெற்றுள்ள உறுப்பினர்களுக்கு மற்றும் நிறுவனம்/டெபாசிட்டரிகளில் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்யப்பட்டுள்ளவர்களுக்கு தபால் வாக்கு அறிவிப்பின் மின்னணு நகல்களும் விளக்க அறிக்கைகளும் திங்கட்கிழமை, ஒஜனவரி, 2023 அன்று அனுப்பப்பட்டுள்ளன. மேலே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சுற்றறிக்கைகளின்படி, உறுப்பினர்கள் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு செயல்முறை மூலம் மட்டுமே வாக்களிக்க முடியும், தபால் வரக்கள் இடையும், தபால் வரக்கள் இடு வரில் படியும், தபால் வரக்கள் இடியும், தப்புக்கு இடையும், தபால் வரக்கள் கடியில் வரக்கள் கடியின் கடியின் கடியில் கடியில் வரக்கள் இடியும் தப்புக்கு இடியின் கடியில் அவர்கள் கடியின் கடியில் கடியின் கடி வாக்குச் சீட்டு அறிவிப்பு நிறுவனத்தின் இணையதளம். www.oegglobal.com, பங்குச் சந்தைகளின் இணையதளம் அதாவது மெட்ரோபொலிட்டன் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்ச் ஆப் இந்தியா லிமிடெட் (MSEI) www.msei.inல் உள்ளது.

கட்ஆப் தேதியின்படி உறுப்பினர்கள் பதிவேடு/நன்மை பயக்கும் உரிமையாளர் பட்டியலில் பெயர் இடம் பெற்றுள்ள உறுப்பினர்கள், தபால் வாக்கு அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள தீர்மானங்களில் வாக்களிக்க உரிமை உண்டு. உறுப்பினர்களின் வாக்களிக்கும் உரிமைகள் கட்ஆப் தேதியின்படி அவர்கள் வைத்திருக்கும் செலுத்தப்பட்ட ஈக்விட்டி பங்குகளின் விகிதத்தில் கணக்கிடப்படும். கட்ஆப் ெத்திபின்படி உறுப்பினராக இல்லாத ஒருவர், தகவல் நோக்கத்திற்காக மட்டுமே தபால் வாக்கு அறிவிப்பை கருத வேண்டும்.

எம்சிஏ சுற்றறிக்கைகளுக்கு இணங்க, காகித வடிவில் வாக்குப் படிவத்தைச் சமாப்பிப்பதற்குப் பதிலாக மின்னணு முறையில் வாக்களிக்க ஏதுவாக நிறுவனம் அதன் உறுப்பினாகளுக்கு தொலைதூர மின்வாக்களிக்கும் வசதியை மட்டுமே அதன் உறுப்பினாகளுக்கு 'வதாலைதூர மினவிக்களாக்கும் வசத்தைய மட்டுமே வழங்கியுள்ளது. உறுப்பினாகளின் ஒப்புதல் மற்றும் மறுப்பை தொலைதூர மின் வாக்களிப்பு முறை மூலம் மட்டுமே தெரிவிக்க வேண்டும். இதற்காக, உறுப்பினர்கள் மின்னணு முறையில் மட்டுமே வாக்களிக்க வசதியாக, தொலைதூர மின்வாக்களிப்பு வசதிக்காக நிறுவனம் சிடிஎஸ்எல்–லுடன் ஒப்பந்தம் செய்துள்ளது.

தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவுக்கான விரிவான நடைமுறை தொலைனூர் மண்ணனு பாக்குப்பதுவுக்கான வார்வான நடைமுறை பற்றும் வழிமுறைகள் தபால் வாக்கு அறிவிப்பில் பட்டியலிடப்பட்டுள்ளன. தொலைதூர மின்னனு வாக்குப்பதிவு சனிக்கிழமை, ஜனவரி 14, 2023 அன்று காலை 9.00 மணிக்கு (IST) தொடங்கி ஞாயிற்றுக்கிழமை, பிப்ரவரி 12, 2023 அன்று மாலை 05.00 மணிக்கு (IST) முடிவடையும். அதன் பிறகு மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதி தொகுதி

தபால் வாக்குப்பதிவை நடைமுறைகள் நியாயமான மற்றும் வெளிப்படையான முறையில் நடத்துவதற்காக திரு. எஸ். சுதர்சன், பிராக்சிடிசிங் சார்ட்டாட் அக்கவுண்டண்ட், (உறுப்பினர் எண். 242792), M/S. சுதர்சன் அபிஷேக் & கம்பெனி, சார்ட்டர்ட் அக்கவுண்டண்ட்ஸ் (நிறுவன பதிவு எண்: 018824S) அவர்களை ஆராய்வாளராக கம்பெனியின் குழு நியமனம் செய்துள்ளது.

தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு முடிந்த 48 மணி நேரத்திற்குள் அதாவது செவ்வாய்கிழமை, பிப்ரவரி 14, 2023 அல்லது அதற்கு முன் தபால் வாக்குப்பதிவின் முடிவுகள் அறிவிக்கப்படும் மற்றும் நிறுவனத்தின் இணையதளத்தில் வைக்கப்படும். டிவுகள் பங்குச் சந்தைக்கும் அதாவது MSEIக்கு தெரிவிக்கப்படும்.

ஏதேனும் கேள்விகள் இருந்தால், உறுப்பினர்களுக்கான அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகள் (FAQகள்) பிரிவை உறுப்பினர்கள் பார்வையிடலாம் மற்றும் பதிவிறக்கங் கள் பிரிவில் www.evotingindia.comல் உள்ள உறுப்பினர்களுக்கான மின்வாக்களிப்பு பயனர் கையேட்டை பார்க்கலாம் அல்லது helpdesk.evoting@cd8lindia.comக்கு மின்னஞ்சல் எழுதலாம். உறுப்பினர்கள் நிறுவனத்திற்கு c3@oegindia.com என்ற மின்னஞ்சல் முகவரியிலும், அவர்களின் பதிவு அலுவலகம் ஏ, 5வது தளம், கோகுல். ஆர்கேட் – கிழக்கு பிரிவு எண்.2&2ஏ, சர்தார் படேல் சாலை, அடையாறு, சென்னை தமிழ்நாடு இந்தியா என்ற முகவரிக்கு எழுதலாம்

இடம்: சென்னை நாள்: 09.01.2023

இயக்குநர்கள் குழு உத்தரவின்படி. செயல் தலைவர் மற்றும் நிர்வாக இயக்குநர் DIN: 00052842